
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 

DYREKTORA GENERALNEGO 

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie międzywydziałowego Zespołu do spraw realizacji                                

i zarządzania Projektem Nr 5/8-2017/OG-FAMI „Łódzkie wspiera integrację cudzoziemców” 

dofinansowanym w ramach Funduszu Azylu, Migracji i Integracji (FAMI) – pkt II ppkt 2: Cel 

szczegółowy integracja/legalna migracja, Cel krajowy: integracja w naborze ograniczonym 

8/2017/OG-FAMI 

 

Na podstawie art. 25 ust. 10 w związku z ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej1  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 16/2018 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

z 19 grudnia 2018 r. w sprawie międzywydziałowego Zespołu do spraw realizacji i zarządzania 

Projektem Nr 5/8-2017/OG-FAMI „Łódzkie wspiera integrację cudzoziemców” dofinansowanym 

w ramach Funduszu Azylu, Migracji i Integracji (FAMI) – pkt II ppkt 2: Cel szczegółowy 

integracja/legalna migracja, Cel krajowy: integracja w naborze ograniczonym 8/2017/OG-FAMI2,  

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu: Piotr Pietrzak – dyrektor Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej, 

2) zastępca przewodniczącego Zespołu: Małgorzata Wójcik - Powłoka – dyrektor Wydziału Spraw 

Obywatelskich i Cudzoziemców; 

3) przedstawiciele wydziałów lub biur w Urzędzie: 

a) koordynator Projektu ds. merytorycznych: Beata Sowińska – główny specjalista – Wydział 

Rodziny i Polityki Społecznej, Oddział Wsparcia i Integracji; 

b) zastępca koordynatora Projektu ds. merytorycznych: Sebastian Rakowski – główny 

specjalista – Wydział Rodziny i Polityki Społecznej, Oddział Nadzoru w Pomocy Społecznej; 

c) członek Zespołu: Anetta Chlebicka – zastępca dyrektora Wydziału Rodziny i Polityki 

                                                 

1 Dz . U. z 2020 r. poz. 265 ze zm. 

2  Zarządzenie nr 8/2019 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 15 marca 2019 

r.,  Zarządzenie nr 5/2020 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z 27 lutego 2020 r.  



Społecznej, 

d) członek Zespołu: Joanna Wierzbicka – p.o. kierownika oddziału – Wydział Rodziny i  Polityki 

Społecznej, Oddział Wsparcia i Integracji; 

e) członek Zespołu: Małgorzata Kołodziejczyk – starszy specjalista – Wydział Rodziny 

i  Polityki Społecznej, Oddział Wsparcia i Integracji; 

f) członek Zespołu Anna Skarwinkiewicz – starszy specjalista – Wydział Rodziny i Polityki 

Społecznej, Oddział Wsparcia i Integracji; 

g) członek Zespołu Monika Steglińska – starszy inspektor – Wydział Rodziny i Polityki 

Społecznej, Oddział Wsparcia i Integracji; 

h) Małgorzata Marciniak – zastępca dyrektora Wydziału Finansów i Budżetu; 

i) Agnieszka Cieśla – p.o. Głównego Księgowego Budżetu Wojewody – Wydział Finansów 

i Budżetu; 

j) Dorota Świder – kierownik oddziału – Wydział Finansów i Budżetu, Oddział Planowania 

i Wykonywania Budżetu; 

k) Renata Stawicka – główny specjalista – Wydział Finansów i Budżetu, Oddział Planowania 

i Wykonywania Budżetu;  

l) Małgorzata Węgrzyn – Borkowska – kierownik oddziału – Wydział Finansów i Budżetu 

Oddział Funduszy Europejskich i Desygnacji;  

m) Beata Bilicz – Majka – główny specjalista – Wydział Finansów i Budżetu, Oddział Funduszy 

Europejskich i Desygnacji;  

n) Emila Zgirska – starszy specjalista – Wydział Finansów i Budżetu Oddział Funduszy 

Europejskich i Desygnacji;  

o) Jerzy Rybusiewicz – główny specjalista – Wydział Finansów i Budżetu Oddział Funduszy 

Europejskich i Desygnacji;  

p) Anna Woś – zastępca kierownika oddziału – Wydział Finansów i Budżetu, Oddział Wydatków, 

Dochodów i Rozliczeń Finansowych; 

q) Agnieszka Jadczak – główny specjalista – Wydział Finansów i Budżetu, Oddział Wydatków, 

Dochodów i Rozliczeń Finansowych; 

r) członek Zespołu: Aleksandra Kowalczyk –  inspektor wojewódzki – Biuro Kadr, Płac 

i Budżetu, Oddział Wydatków Urzędu;  

s) członek Zespołu: Karolina Smażek – inspektor – Biuro Kadr, Plac i Budżetu, Wieloosobowe 

Stanowisko ds. Zamówień Publicznych; 

t) członek Zespołu: radca prawny – Wioletta Chmielewska – Wydział Prawny, Nadzoru 



i Kontroli; 

u) członek Zespołu radca prawny – Aleksander Sękowski – Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 

 

Mirosław Suski 


